
SOZK.0022.74.2012 

 

Protokół Nr 74/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 15 listopada 2012 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz Daszkiewicz, Sekretarz Powiatu Ireneusz 

Józefowski oraz Główna księgowa Halina Kamińska, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta celem zbadania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu. 

 

Przechodząc do pierwszego punktu, Starosta przypomniał, że uchwała ta była już omawiana 

na posiedzeniu Zarządu w dniu 31 października br. i poinformował, że na zapytanie ofertowe wysłane 

przez Dyrektora Nowaka żaden biegły rewident nie odpowiedział.  

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przedmiotową uchwałę.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 137/SOZK/2012 w sprawie wyboru 

biegłego rewidenta celem zbadania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

 

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2013-2022. 

 

Starosta poprosił Skarbnika o omówienie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2013-2022. 

Skarbnik omówił projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2012-2022. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowotomyskiego na lata 2012-2022 stanowi załącznik nr 3. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przedmiotową uchwałę.  

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 138/SOZK/2012 w sprawie ustalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013-2022. 

 

Ad. 3  

Podjęcie uchwały w sprawie projektu budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2013 rok. 

 



Skarbnik omówił zmiany w projekcie budżetu Powiatu na 2013 rok jakie zostały 

wprowadzone od ostatniego posiedzenia Zarządu, na którym członkowie Zarządu otrzymali 

przedmiotowy materiał. Skarbnik wyjaśnił, że zmiany te miały charakter kosmetyczny, były to drobne 

poprawki i uszczegółowienie niektórych pozycji. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przedmiotową uchwałę.  

 

  Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 139/SOZK/2012 w sprawie projektu 

budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2013 rok. 

 Projekt Uchwały budżetowej Rady Powiatu Nowotomyskiego na rok 2013 w sprawie budżetu 

Powiatu na rok 2013 wraz z uzasadnieniem, załącznikami do uchwały oraz Informacja do projektu 

uchwały budżetowej na 2013 rok o planie i wykonaniu budżetu Powiatu wg stanu na koniec III 

kwartału 2012r. stanowią załącznik nr 4. 

 

Ad. 4. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 

 

 Skarbnik omówił proponowane zmiany w budżecie Powiatu na 2012 rok. 

 Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

 Starosta poddał pod głosowanie przedmiotową uchwałę.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 140/SOZK/2012 w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 

 

Ad. 5 

Przyjęcie materiałów na XIX sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej Gminie Zbąszyń. 

 

 Starosta zapytał, czy do przedłożonych projektów uchwał są pytania? Pytań nie było.  

 Starosta poddał pod głosowanie ww. projekty uchwał Rady Powiatu.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedłożone projekty uchwał na XIX sesję Rady 

Powiatu Nowotomyskiego. 

 



Ad.5 

Sprawy bieżące: 

- wniosek p. Anny Kozowskiej o przedłużenie umowy najmu lokalu stanowiącego mienie Powiatu. 

 

 Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu z p. Anną Kozowską na 

okres 1 roku, wysokość czynszu - zgodnie z Uchwałą Nr 77/OG/2012 Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie wynajmowania i obciążania lokali użytkowych 

stanowiących mienie Powiatu Nowotomyskiego. 

 

- Starosta poinformował członków Zarządu o działaniach podejmowanych w kierunku zmiany decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego dotyczącej likwidacji Terenowego Punktu Paszportowego w Nowym 

Tomyślu. 

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

  

 


